[image: \\Rashenkoaf\сеть\Ращенко АФ\Без-имени-1.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 февраля 2023 года №88
с. Питерка

Об утверждении перечня организаций, подведомственных администрации Питерского муниципального района, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет»

Руководствуясь частью 1.1 статьи 10 Федерального закона от 09 февраля 2009 года №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», учитывая особенности сферы деятельности подведомственных организаций администрации Питерского муниципального района, руководствуясь Уставом Питерского муниципального района, администрация Питерского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень организаций, подведомственных администрации Питерского муниципального района, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Питерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://питерка.рф/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации муниципального района.

Глава муниципального района 					      Д.Н. Живайкин

Приложение к постановлению администрации муниципального района от28 февраля 2023г. №88

Перечень организаций, подведомственных администрации Питерского муниципального района, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет»

1. Муниципальное казенное учреждение «Административно-хозяйственный отдел учреждений культуры»;
2. Муниципальное казенное учреждение «Единая дежурно-диспетчерская служба Питерского муниципального района Саратовской области»;
3. Муниципальное казенное учреждение «Межпоселенческая централизованная бухгалтерия органов местного самоуправление Питерского муниципального района Саратовской области»;
4. Муниципальное учреждение «Централизованная бухгалтерия» Управления образования администрации Питерского муниципального района Саратовской области;
5. Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры»;
6. Муниципальное учреждение Управление образования администрации Питерского муниципального района Саратовской области;
7. Управление культуры и кино администрации Питерского муниципального района Саратовской области;
8. Финансовое управление администрации Питерского муниципального района Саратовской области.

[bookmark: _GoBack]Верно: Руководитель аппарата
администрации муниципального района				     А.А. Строганов

2

image1.jpeg